PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME

LEGJENDE:

REHABILITIMI | SISTEMIT
UJITES ME BURIME
UJEMBLEDHESIN PROKUC,
BASHKIA POLICAN

PROJEKTI | KONSTRUKSIONIT

REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC

BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

POROSITES:

BASHKIA POLICAN

EMERTIMI | PROJEKTIT:

REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC,
BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

PROJEKT NEB_.._._ O&?ﬂ\,

EMERTIMI | FLETES:

KAPAKL

EMER  MBIEMER Licensa

PORDSITESI:  |BASHKIA POLICAM
PROJEKTI: W.AK STUDID |N.6335/3
|

[MIRATO}: BASHKIA POLICAN

SHKALLA 1:300 * 01/2025

PZ PLANIMETRIA P-00

FAZA PROJERT FLETA




PROJEKTI ZBATIMI REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME

LEGJENDE:

REHABILITIMI | SISTEMIT
UJITES ME BURIME

UJEMBLEDHESIN PROKUC,
BASHKIA POLICAN

Mur b/arme | prites se ufembledhasit
Kanall Ujites Mbrakull Staciont nr2 + Varmeza
Kanell |l Uptes nga Rezervuer | Plires

mm Nenkalim me tub cendgato

Adresa :

Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

doe -
MIT TE UJMBLEDHESIT TE PLIRES

PLANVENDOSJA SISTEMIT
UJITES ME BURIME
UJEMBLEDHESI PROKUC

25780 |
258.00 | EMER  MBIEMER Licensa

Shenime Teknike: 3- Te Pergiithsh
- Te Pergjithshme

_ 2-A lik £ _ .
1 - Betonet n%ﬂwﬂmmwmm.mc MM T —— Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
; MMonm.m_ kN/m , umocm_w w2m3u o 4 Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
_,...ﬂ_mx..r.__#mﬂ ye =(E \.._" u%u 1.15%1.35 Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Secm
£ =0.25% : & ﬂui_._”_: won..m. : Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm

.N.mH.mm_._._m ne moqncm memm_._._m_,m &4=7.5% Shiress MOrv)iese ¢ ammatures ne soleta 2:50m

Kotisistenca= .m...._;m‘wﬂnﬂ Ekspuizicionl XCa/XF4 vmwrc_m:_.:mzm. te kaloje nm.m.n_:hwmﬂr:__.m\x.umﬂrmam Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Diametri Maksi Tnartit te Trashe 25mm Celiku per elementet composite S355
Beton € 25/30 =30 MPa) ekuivalent M-300 P

Betoni | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30
Betoni | Bezamenteve - Klasi C25/30 (f, =30
Betonl | Trareve dha Scletave te nderkatit - Kiasi C

Raporti Wi/Cmento=051

LEuse




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME

LEGJENDE:

REHABILITIMI | SISTEMIT
UJITES ME BURIME
UJEMBLEDHESIN PROKUC,
BASHKIA POLICAN

Mur b/arme | prites s& ujembledhesit
Kanali Ujites Mbrakull Stacioni ne.2 = Vameea

Kanall | ri Ujites nga Rozervuar i Plires

=g Menkilim ma tub comugato

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

PROJEKT ZBATIMI — n
(72} o LLOGARITIA E VOLUMIT TE UIMBLEDHESIT TE PLIRES
QO 5 |Siperfagja e| Larlesia Volumi Volumi EMERTIM| | FLETES:
& Nt [Kuola (mnd) Pellgul Pjesare Pjesor Progresiv f PLANVENDOSJA SISTEMIT _
O v | o m m’ m? UJITES ME BURIME
hd 1 256.50 | 9455 050  d7275| 4728 UJEMBLEDHESI| PROKUC.
% ~ 2 | o700 11897 050  59485| 10676 |  Volumi 2555 m®
’ 3 | 257.50 | 1374.5 0.50 687.25 1.754.9
1 = 1
nw.u 4 _ 20001 16012 m;amﬁa_ . mw_u%m 2,985.5 EMER MBIEMER  Licensa
=~ — PORDSITESI:  [BASHKIA POLICAN
Shenime Teknike: R PROJEKTI: H.AK STUDIO N.6535/3
i = fe Fergjithsnme
1 - Betonet 2 Wﬂﬁﬂ“ﬂmﬂﬂ%ﬂw b i ol i T Xhuntimi i Shufrave te Celiku te behet minimalisht 408
Betonl | Kolonave dha Mureve - Kiasi C25/30 (f,, =30 Mpa) £ =50000 kN/m? mﬁlmcoc_.m rzxaﬂ_ = Mbyllja & Stafave te behet me kthim minimalisht 100 MIRATOI: BASHKIA POLICAN
= o e g G r T it o ;
B | T e S o M el o Duktilitet ys =(f/f),=1.15=1.35 ol bt b ol O _
Roport) U/Cimania=0.51 | G =0.25%; e = M 10% St ofhes e maimaom pe st T SHKALLA 1:500 01/2025
Konsistenca= S4/15-20cr; Ekspozielon] XCA/XF4 ZEaviline T mactinala o< S% Kolonat dhe Traret emertohen sipas kryaezimit te aks -
i e s N o e Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje ont e T SR B ORI e iave
Beton C 25/30 (£, __,,=30 MPa) ekuivalent M-300 Cellku perelementet composite 5355 PZ PLANIMETRIA P-02
EAZA PROJERTI FLETA
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PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

Aksl basenit gjatesor
Km.0+000.00 (CS 1)
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PROJEKTITERRENI
Prog. Kuota

0.00

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertap,
erat

N mm-h__
7SO
/S <\

POROSIES & z
w w
B H LICAN
& <
[ EMERTIMII P

REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

EMERTIMI | FLETES:

SEKSIONI GJATESOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA C5-1

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betonl | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 nﬂr.._.eauwﬁ MPa)
Betonl | Bazamenteve - Klasi €25/30 (o =30 1Pa}

Beton| | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasl C25/30
Raporti Ui/ Cimento=0.51

Konsistencs= S4/15-20cm; Ekspoziclon! XC4/%F4

Blametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton C 25/30 __._.np:._znﬂuo MPa) ekulvalent M-300

2- Armatura e Celikut
Celik | Klasit 5500 me kufi rrjedhshmerie o-=500 MPa
f,.=50000 kN/m? , f,.s=60000 kN/m®
Duktiliteti ys =(fi/f, ), =1.15=1.35
£, =0.25% ; £ = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Cellku per elementet composite 5355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 108
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4ecm
Shtresa mbrojtese e armatures ne solsta 2.5cm
Kolenat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa

POROSITESE: | BASHKIA POLIGAN

PROJEKTI: M.AK STUDID N.E535/9

MIRATDI: _ma_ﬁ; POLICAN

SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-03

FAZA PROJEKTL FLETA




PROJEKTI ZBATIMI -

REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

Aksi basenit gja ﬁ

Km.0+010.00 (C'S—
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PROJEKTITERRENI
Progd.Kuotal|| Prog} Kuota

(.00

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E A
PERGJITHSHME !
REHABILITIMI | SISTEMIT

UJITES ME BURIME
UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat
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FAZA £ PROJEKTIT:

PROJEKT anq_—.‘—l \ﬁ n..ﬂ.\.J
J.Iu# v

EMERTIMI | FLETES:

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betonl | Kolonave dha Mureve - Klasl C25/30 (f, " cupe =30 MP3)
Seton| | Bazamentave - Klasi C25/30 (1, ., =30 MPa)

Batonl | Trareve dhe Soletave te nderkatlt - ¥lasl C25/30
Raporti Ujif Cimento=0.51

Konsistenca= S4/15-20cm; Ekspozicionl XC4/XF4
Dilametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton € 25/30 (F, ... =30 MPa) ekulvalent M-300

2- Armatura e Celikut
Celik i Klasit 5500 me kufi rrjedhshmerie o-=500 MPa
f,=50000 kN/m” , fue=60000 kN/m?
chn.:nmz ys 12_“.:. )=1.15=1.35
£y =0.25% ; Ex = min 10%
Zojatimi ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementet cormiposite 5355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 40@
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese & armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

SEKSIONI GJATESOR | UUEMBLEDHESIT
PRERJA CS-2
EMER MBIEMER Licensa
PORDSITESI:  |BASHKIA POLICAN
PROJEKTI: M.AK STUDIO N.6535/9
MIRATOI: BASHKIA POLICAN
SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-04
EATA PROJENT] FLETA




KT REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME RA
PROJEKTI ZBATIMI - ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN
Aksi basenit gjatesor
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PROJEKT Ea_..__oﬁ *.crU
/
EMERTIMI | FLETES!
SEKSION| GJATESCR | UWJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-3
EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  |RASHKIA POLICAN
M—.—|Nm.-.—ﬁ.—._m Teknike: o fithsh PROJEKTI: M.AK STUDIO N.6535/9
== . - Te Pergjithshme
1 - Betonet 2- Armatura e Celikut o oy
L =hetonet . Celik | Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o~=500 MPa xrta_.m_a_ | Shufrave te Cellky te vwrmﬁ .:._._:_E.w:mrw 400 _ o
Beron! | Kolonave dhe Mureve - Kiasi C25/30 (£, _, =30 MPa) £ . =50000 kN/m” , f,s=60000 kN/m? Mbylija e Stafave te behet me kthim minimalisht 100 MIRATOL: BASHKIA POLICAN
Beton| | Bazamenteve - Klasi C25/30 (£, ., =30 MPa) mmxa:_..m: ¥s u_,.m}.n .«E.Hlp 15=1.35 Shtrasa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5¢m
Hetonl | Trareve dhe Soletsve te naerkatit - Kiasl C25/30 £, =0.25% ; & n,,z_,n:: #.c.#o : Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Raporti Uji/Gimenio=0.51 Nm_.mﬂ__..j_ e _“cﬂnrm makeimale &,.=7.5%. Shtresa mbrojtese & armatures ne soleta 2.5cm SHKALLA 1:300 01/2025
Konsistenca= S4/15-20em) Ekspozicionl XC4/XFa Perkulshmeria, te kaloje testin vmﬂm:_u.m\xmumﬂwc:.m Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Diametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm 4 .
Beton € 25/30 (F, =30 MPa) ekulvalent M-300 Celiku per elementet composite 5355 PZ PLANIMETRIA P-05
FAZA FROJEATI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

Aksi basenit gjatesor
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PROJEKTITERRENI
Prog. Kuota| Progj Kuot

(.00

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betoni | Kolonave dha Mureve - Klasi (C25/30 :,.a.n_.uunwc MPa)
Betoni | Bazamentievis - Klast C25/30 (f, =30 MPs)

Betuni | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasl C25/30
Raport Ui/ Cimente=0.51

Konsistenca= S4/15-20cm; Ekzpoziclonl XC4/¥F4

Dizmetr] Maksimal | Tnertit te Trashe 25mm

Beton C 25/30 (I, =30 'MPa) ekuivalent M-36G0

ek, cupm

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

BURIME UJE [
BASHKIA POLIGAR

EMERTIMI | FLETES:

SEKSION| GUATESOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-4

2- Armatura e Celikut
Cellk i Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie ov=500 MPa
f,«=50000 kn/m? , fu=60000 kN/m?
Duktiliteti ys =(f/f,),=1.15=1.35
£y =0.25% ; &y = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale e, ,=7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Cellku per elementet composite §355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 40(
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 10@
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet S5cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
POROSITES]:  |BASHKIA POLICAN

PROJEKTI: M.AK STUDID |N.5535/9
MIRATOI: BASHKIA POLIGAN
SHKALLA 1:300 01/2025

PZ | PLANIMETRIA P-06

FAEA PROJEXTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME
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LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

POROSITES: E SH
7T
BA | N

5 s [0
E ._a | 2

EMERTIVI | AfgEKTTT:

REHABILI S : r% E

BURIME UJ HES! uc

BASHKIA POL [2Y RAT

EMERTIM| | FLETES:

SEKSIONI GJATESOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-5

Shenime Teknike:
i - Betonet 2- Armatura e Celikut

o Cellk | Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie 0-=500 MPa
Betonl | Kul dhe M Klasl C25/30 (F, =30'M
S I NI Be e ey N H Hhal f,»=50000 kN/m? , fus=60000 kN/m’

Butonl | Bazamenteve - Klasi C25/30 (! el Duktiliteti vs =(f./f v =1.15=1.35
Tyl =ik k=i

s cune=30 MPa)
Betonl | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klas| €25/30

Raportl Wi Cimento=D.51

Konsistanca= S4/15-2lcm; Ekspozicionl XC4/XE4
Diametr] Maksimal | Inertit te Trashe 25mm
Beton C 25/30 (f =30 MPa) ekulvalent M-300

Ehotubia

£, =0.25% ; &y = min 10%

Zgjatimi ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementet composite S355

3- Te Pergjithshme
Khuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 409
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 108
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentst S5cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne spieta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
PORDSITESI:  |BASHKIA POLICAN
PROJEKTI: M.AK STUDID N.BE3S/9
MIRATDI: BASHKIA POLICAN
SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-07

FAZEA

PROJEKT| FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME
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LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

POROSITES:

i ot
SETEMIT
BURIME Em:vuu,.. MES

EMERTIMI 1 FLETES: v

SEKSION| GJATESOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-6

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betonl | Kolonave die Mureve - Klasi €25/30 (£, ., .~30 MPa)
Beton| | Bazamenteve - Klagi €25/30 (1, . =30 Mpa)

Betonl | Trareve dhie Soletave te nderkatlt - Klasi £25/30
Raport! Uji/Cimento=0.51

Konslstenca= 54/15-20cm; Ekspozicionl XC4/XF4

Diametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton C 25/300 (¢ =30 MPa) ekuivalent M-380

o, cubo

2- Armatura e Celikut
Celik i Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o==500 MPa
f,.=50000 kN/rm” , f..=60000 kN/m?
Duktiliteti ys =(f/f,),=1.15=1,35
£y =0.25% ; g4 = min 10%
Zajatimi ne force maksimale 8,,=7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementat compesite S355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 109
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Sem
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4em
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
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PROJEKTI: M.A.K STUDID N.E535/9

MIRATOI: BASHKIA POLICAN

SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-08
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LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME'
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

FOROSITES:

EMERTIMI | PH Im:

REHABILIT
BURIME UJE
BASHKIA POLI

Shenime Teknike:

1 - Betonet

Betonl | Kolonave dhe Mureve = Klasl C25/30 ::.Ez.nwa MPa)
Betonl | Bazamenteve - Klasl C23/30 (£, ., =30 MPa)

Betonl | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasl C25/30
Raportl WifCimente=0.51

Kornsistanca= S4/15-20cm; Eksporicion! XC4/XFa

Diametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton € 25/30 (F, _,..=30 MPa) ekuivalent M-300

2- Armatura e Celikut
Celik i Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o.=500 MPa
f,-=50000 kN/m? , fus=60000 kN/m?
Duktiliteti ys ={f./f,),=1.15~1.35
£y =0.25% ; By = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale e,,=7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Cellku per elementet composite $355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 408
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese @ armatures ne bazamentet 5cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4em
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
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- Te Pergjithshme
1 - Betonet 2- Armatura e Celikut P .
e EN Y . 4 Celik | Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o+=500 MPa x:c:w_a_ i Shufrave te Celiku te _u.m_._mn minimalisht 40@ :
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mngn zamenteve - Klasi C25/30 (£, ,,,.=30 MPa) Puktiliteti ys =(f,/f, ) =1.15%1.35 Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5cm
etan| | Trareves dhe Soletave te nderkatit - Klas| €25/30 £, =0.25% ; £y = min 10% Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
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Betin C 25/30 {1, ,,,,=30 MPa) ekulvalent M-300 Celiku per elementet composite S355 PZ PLANIMETRIA P-11
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=>nenime ek ~ 3- Te Pergjithshme
1 - Betonet 2 Mmq__.,._“m,ﬂ__nm.wmm_ﬂw_n:n kufl rHedhshmerie o-=500 MP Xhuntimi i Shufrave te Celiku te behet minimalisht 409
Betoni | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 (1, ., =30 MPa) . -=ST0ED Rl ﬂmamoomm e 2 Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100 MIRATOL:  |BASHKIA POLICAN
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Betonl | Trareve dhe Soletave ta nderkatit - Kiasl C25/30 e, =0 Nmu\M 7 pn‘n..,_m._ Mo&w : Shtresa mbrojtese & armaturas ne kolona dhe mure b/a 4cm
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3 I . 5 | i 1 "
Mw_:qw.wmma,ﬂﬂmw”ﬂﬂw_wwﬁ. hﬂﬂmﬂmmm :“n_.__n,&xﬂ Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje Kolonat dhe Traret emertohen sipas kryaezimit te akseve
Beton C 25/30 (f,, _,_=30 MPa) ekuivalent M-300 Celiku per elementet composite S355 PZ PLANIMETRIA P-13
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1 - Betonet

Betonl | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 :n..e_unﬂwn MPa)
Beton| | Bazamenteve - Klasi C25/30 ﬂnrﬂ pe=30 MPaj

Betonl | Trareve dhe Soletave tm nderkabit - Klas| C25/30
Raparti Wi/ Cimente=0.51

Konsistenca= S4/15-20¢m; Eksporicion] XC4/XF4-

Drametri Maksimal i [nertit te Trashe 25mm

Beton C25/30 (f; _ ..=30 MPaj ekuivalent M-300

2- Armatura e Celikut

Celik i Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o-=500 MPa

f,-=50000 kN/m® , fis=50000 kN/m®
Duktiliteti ys =(f,/f, ) =1.15~1.35

£y =0.25% ; &y = min 10%

Zgjatimi ne force maksimale e, =7.5%

Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkuije

Cellku per elemeantet composite S355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi i Shufrave te Celiku te behet minimalisht 408
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4em
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  |BASHKIA POLICAN
PROJEKTI: MAK STUDID N.6535/9
MIRATOI: BASHKIA POLICAN
SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-14

FATA

PROJEKT

FLUETA




PROJEKTI ZBATIMI| - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POEICAN
Aksl basenit terthor
e e | 1 ¢
Km.0+020.00 (CS—13)
263.00
262.00- —
261.00-———
260.00-
259.00-
258.00-
25700~ v
256.00- Adresa :
www% Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
) Bashkia Polican, Qarku Berat
252.00-
- 251.00~
25000 =
— . I T T 7N T = n
& L n..u_ o L0y 3 aL r— _ L ol o L _ L _ 7.1 J | | POROSIES. ,Tv.m WIO
w X R 8 55 cd S S 55 S §8 F EEE Y NG RS 2 FE N “
¥ | 2EE S 888 S BE 88 € 88 S §8d N N EEEB s o= B "
l%?ﬁnﬁuu@n/_ln/ ¥ NN N N &S SV = = = & & N &8 T
i ~T 1 9999 | B
E Sy q Fn.._ _n__nw
; o
- e S ~ g3 3= = = P = RN EMERTIMAPROJEKT 75
|- e 4 o < P, N = (R . i ad (= o1 oo = 2 = il ¢ REHABILNEMI | iTud ME
- =TT I - BT B ) S By s B A = = ~ SV (P BURIME EDHESIN RREKUC,
- BASHKIA P I} ERAT
< | 2
w S
<. x
AR
o r.. =
o 0. =
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKT ZBATIMI Q
o d\.
EMERTIMI | FLETES:
SEKSION| TERTHOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-13
EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  |BASHKIA POLIGAN
Shenime Teknike: 5 o BarclIRGn PROJEKTI: |MLAK STUDIO N.5535/9
. - Te Pergjithshme
e 2- A t Cel
1 - Betonet nmq_ﬂm_. h“%m%o m_...m._w ke rjedhshmere 500 MPa Xhuntim| | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
Betonl | Kelonave dtie Mureve - Klasl C25/30 (7, . =30 MPa) P P Gl i Sl y Mbyllja e Stafave te behet me kthim mirimalisht 100 MIRATOL: BASHKIA POLIGAN
Betonl | Bazamenteve - Klasl €25/30 (1, =30 MPa) mw_n::nm: Vs uhm}.n ”_._mup 161 36 Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5cm
Betonl | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klzs) C25/30 £, =0.25% ; & #u.\_._.__n_: wo@.u = Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a dcm
Raportl Uji/Cimento=0.51 Nm_.mz“.j_ it moqn._m maksimale e, =7.5% Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5¢cm SHKALLA 1:300 01/2025
mﬂ”ﬂ;ﬂﬂﬂ%.ﬂwwwﬂMﬁﬂﬂwwﬂhﬂ&x? Mmﬂwx:_msamﬂ_mw. te kaloje n.mma_z Perkulje/Riperkulje Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Betan C 25/30 (1, =30 MPa) ekulvalent M<300 elilku per slementet composite 5355 PZ PLANIMETRIA P-15
FAZA PHOJERTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

Aksi

basenit terthor

Km.0+030.00 (CS 14)

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME;
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN
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PROJEKT ZBATIMI Q
EMERTIMI | FLETES:
SEKSIONI TERTHOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-14
EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESE: _ [BASHKIA POLICAN
Shenime Teknike: ) PROJEKTI: M.AX STUDIO H.6535/9
o - Te Pergjithshme
1 - Betonet 2- Armatura e Celikut ik -
: . Celik 1 Kiasit S500 me kufi rriedhshmerie 0-=500 MPa Xhuntimi i Shufrave te Celiku te behet :.__:_Em:m:ﬂ 400 W .
Betonl | Kolonave dhe Murave - Klasi C25/30 (F, . =30 MPa) £ .=50000 kN/m? , f,.=60000 kN/m? Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 10@ MIRATOI: BASHKIA POLICAN
Mm‘wcs. | Bazamenteve - Klasi C25/30 (1, _,, =30 MPa) ﬁw,”__&:ﬁmﬁ vs nnm..\TLWHM;mu 1.35 Shtresa Hcﬁ&.ﬂmmm e armatures ne bazamentet 5cm
etonl | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klas| £25/30 £, =0.25% ; £z = min 10% Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
”uun.;_ Uji/Cirmente=0.51 . B Nmu.mn_._.:_ e moqnm maksimale ey,=7.5% Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta N.mn._j SHKALLA 1:300 01/2025 .
uwu_.__.www_:mwﬂww%hﬂw.Hw_mwﬂ..Mﬂ_.wmwﬁ_cmm.h%%x! perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Beton C 25/30 (f, =30 MPa) ekulvalent #-300 Celiku per elementet composite S355 PZ PLANIMETRIA P-16

ERZA PROJERTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN
Aksl basenit terthor
A, 1 &
Km.0+040.00 (CS— 15)
766.00
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264.00-
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262.00-
261.00-
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EMERTIMI | FLETES:
SEKSIONI TERTHOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA C8-15
EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI: _|BASHKIA POLIGAN
Shenime Teknike: 8 PROJEKTI:  |m.Ak STUDIO 1.B535/9
1= Batonst 2- Armatura e Celikut 3- Te Pergjithshme :
tonet S i . Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
. Celik i Klasit S500 me kufi rrjedhshmerie o-=500 MPa T ‘@ W o =
Batonl | Kolonave dhe Murave - Klasi C25/3¢ (f, =30 MPa) f..=50000 KN/ , fue=60000 kN/m? Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100 MIRATOI: BASHKIA POLICAN
Beton| | Bazamenteve - Klasl €25/30 (1, .. =30 MPa) mmxcznmz i |ﬂm\m u,_alp 15=1.35 : Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm _
Batoni | Trareve dhe Solstave te nderkatit - Klasl £25/30 o Nmn.,. S LN Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/fa 4cm
£y =0.25% ; &y = min 10% 3 s "
Raport] Uji/Cirments=0.51 Zajatimi ne force maksimale e,.=7.5% Shiresa mbrojtese e armatures ne soleta 2,5cm SHEALLA 1:300 01/2025
Konsistenca= S4/15-20¢m; Ekspozicion] XCa/%Fa Perkulshmeria, te kaloje nmwzjzwm_.r.c lie/Riperkulie Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Diametr] Maksitnal | Inertit te Trashe 25mm Collleu par m_m_unm:nm.n caniposita S355
Beton € 25/30 (1, .. =30 MPa) ekulvatent M-380 P P PZ PLANIMETRIA P-17
FATA PROJEKTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

PROJEKTITERRENI

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC

BASHKIA POLICAN
Aksi basenit terthor
. ,

Km.0+050.00 (CS—16)
268.00
267.00~
266.00 -
265.00-
264.00-
263.00 -
262.00- Adresa :
A Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
058 (0~ Bashkia Polican, Qarku Berat
258.00-
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255,00~
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PROJEKT ZBATIMI Q\ \FA\

EMERTIMI | FLETES:

SEKSION|I TERTHOR | UJEMBLEDHESIT
PRERJA CS-16

Shenime Teknike:

1 - Betonet

Betoni | Kolonave dhe Mureve - Klesi C25/30 (£, ..
Betanl | Bazamenteve - Kiasi €25/30 (7, .,=30 MPa)
Betanl | Trareve dhe Soletave te nderkatit — Klasl C25/30
Raport! UjifCimento=0.51

Kotisistenca= S4/15-20cmy; Fkspoziclonl XCA/5F4
Diamettl Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton C 25/30 (f, ... =30 MPa) ekulvalent M-300

=30 MPa]

2- Armatura e Celikut
Celik | Kiaslt S500 me kufi rrjedhshmerie 0-=500 MPa
f,s=50000 kN/m? , fus=60000 kN/m?
Duktiliteti ys ={f/f,),=1.1521.35
£y =0.25% ; &y = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale ¢, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Cellku per elementet composite 355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi i Shufrave te Celiku te behet minimalisht 40@
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 108
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentst Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolonag dhe mure b/a 4om
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas kryaezimmit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
PORDSITESI BASHKIA POLICAN
PROJEKTI MAK STUDIO N.5535/9
MIRATOI: BASHKIA POLIGAN i .
SHKALLA 1:300 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-18

FAEA PROJERT FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA 10_.Hn>2~ QARKU BERAT
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SHENIME

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

=———— Murb/arme i prites se ujembledhesit
= Kanall Ujies Mbrakull Staciont .2 + Varreza
\ Kasali |l Ujites nga Rezsrvuar | Plims
m herkalim me tub comugato

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

\\ m:ow/,,

kw

PROJEKT ZBATIMI Q\?A(

T

EMERTIMI | FLETES:

PLANI | VENDOSJES SE MURIT B/ARME TE
PRITES SE UJEMBLEDHESIT - DETAJE

EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  |BASHKIA POLIGAN

PROJEKTI: M.AK STUDID N.B535/9

MIRATOI: BASHKIA POLICAN

SHKALLA 1:250 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-19

FATA PROJERTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI| - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN
125 25 50
_ +258.50 _ +258.50
7 4258,00
Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
- = = Bashkia Polican, Qarku Berat
~ { ]
_ —
&
I
£ _
£ mka
_I+wmm‘mo m.c _ ! m| _ +255:50
= /:m:mr:mmm beton
_ — A Shtrese cakell t=10cm C7/10 &2 R
e t=25cm +254.75

Mur b/arme /amzm_.&,mmm beton

€25/30 t=10cm C7/10
| 250
_
EMERTIMI | FLETES:
PRERJA 1-1 E MURIT B/ARME
TE PRITES SE UJEMBLEDHESIT
EMER  MBIEMER Licensa
PORDSITESI: | BASHKIA POLIGAN
Shenime Teknike: jithsh PROJEKTI: M.AK STUDID N.6535/9
3- Te Pergjithshme
2-A tu Celikut A ; :
1 - Betonet St x_Mﬂmmﬂww“_m B e Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 400
Batonl | Kolonave dhe Mureve - Klasl C25/30(f,, =30 MPs) f,.=50000 kN/m? , fi nmcccﬂm KN/ . Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100 MIRATOL: BASHKIA POLICAN
Betun| | Bazamenteve - Klasi C25/30 (£, ., =30 MPa) Uﬂ.xa_ itetl vs =(F e:.n v.;uu 15~1. 35 Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5cm
Batonl | Trareve dhe Scletave te nderkatit - Klasi C25/30 £, =0 mmaﬁ ; Esy = nﬂ_s woa& . Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Raportl UjifCimente=0.51 Nmu_mn__....__ g mo_,nm maksimale & .=7.5% Shtresa mbrojtese e armatures ne solela 2.5cm SHKALLA 1:25 01/2025
Konsistehca= S4/15-20cm; Ekspbricion! XC4/XF4 perkulshmerla, te kaloje nmmn_:c_mm_.mc_..wﬂaumﬂxca - Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygeziinit te akseve
Diametrl Maksifnal | Inartit te Treshe 25mm Callku par m_mm._m:nmn composite S355
Beton € 26/30 [f,, .., =30 MPa) ekulvalent M-300 g s PZ PLANIMETRIA P-20

FATA PROJENT FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN
575 _
|
375 200 |
312 62 100 100 _
25 || 150 127 50 "
+258.50 |
2 - i Adresa :
S — T = [ (] Ltubacion celiku @400mm = 436cm i = Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Z hkia Polican, Ber.
+257 50 ) 7 Bashkia Polican, Qarku Berat
.  vijae terrenit
para ndertimit = r———
| 2 < ESH
&= = S S POROSITES: /.VAL Amw.
m ) 5] oy 8 -
m Ll
™ vija g terrenit .
- =N
pas ndertimit < J!/ it
Il “
31, 60 | 38 50 Z 132
= =
” : N ==
+255.50 179 20 \ G +255.50
H / W
_ +255.00 a nenshtrese beton
_ P Shtrese cakell t=10cm C7/10 & (&
wy {=25cm +254,75
(o] - W y
Mur b/arme _nenshtrese beton
C25/30 =10cm C7/10
250
EMERTIMI | FLETES:
PRERJA 2-2 E MURIT B/ARME
TE PRITES SE UJEMBLEDHESIT
EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  [BASHKIA POLIGAN
i ike: PROJEKTI: M.AK STUDID N.6535/9
Shenime Teknike: - . cetikut 3- Te Pergjithshme
1 - Betonet 5 q_._”m_. maw mmwa ¥ R ———— Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisfit 409
Betonl | Kolonave dha Mureve - Klasi £25/30 (f, ,.=30 MPa) mmnmcomﬂm_xz i ﬂ_.mn %nmmﬂmxzwﬂﬂm:m o= 2 Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 108 MIRATOL BASHKIA POLIGAN
Betan| | Bazamenteve - Klasi €25/30 (1, ., =30 MPa) mm_ﬁn:mnmd s HH:..* urmnH Tt 98 Shtresa mbrejtese e armatures ne bazamentet Scm
Betanl | Trareve dhe Soletave te pderkatit - Klas| C25/30 £, =0.25% ; & f,.q.“,_.n _.,aﬁ. 3 Shtresa z..&.au”nmw.m e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Rapart! UjifCimento=0.51 Zajatimi ne force maksimale e, =7.5% Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5¢m SHKALLA 1:25 01/2025
Konsisterica= 54/15-20cm; Ekspozicionl XC4/XF3 perkulshmeria, te kaloje testin wm_.x:_u_mxmmum_.w::.m Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve
Diarmetrl Maksimal | Imartit te Trasha 25mm ¥ 5
Beton C 25/30 (1, ,,,.=30 MPa) ekulvalent M-300 Celiku perelementet compostte: 5355 PZ PLANIMETRIA P-21
EAZA PRAOJEKTT FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

+258.50

+258.00

375
312 62

150 127 8 54

+258.50

m.. _
. vija mﬂm:m..% =1
\ para ndertimit S
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= Ve
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- /s_mmﬁm:m:.ﬁ S &,
pas ndertimit ]
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+955.50 179 5b N\ b el +255.50
ta o / ['2)
= = — = = ——— \ / L — e
= nenshtrese betan
_ +255.00 5] .
S /w:ﬁmmm cakell t=10cm €7/10 2 =
= _ +254.75
ﬁ T / t=25cm . = o
200
Mur bfarme nenshtrese beton
C25/30 t=10cm C7/10
250

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME,
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Palican, Qarku Berat

POROSITES:

L

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI 14\ ﬁmr s

EMERTIMI | FLETES:

PRERJA 3-3 E MURIT B/ARME
TE PRITES SE UJEMBLEDHESIT

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Bietoni | Kolohave dhe Mureie - Klagl C25/30 (f, . . =30 MPa)
Batonl | Bezamentave - Klasi (25730 Q.._rn-.wuu 30 MPa)

Betoni | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasi C25/30
Raport] Ujif Cimento=0.51

Konsistenca= S4/15-20cm; Ekspogicion) XC4/XF4

Diametrl Maksimal | Inertit te Trashie 25mm

Beton € 29/30 (1 =30 MPa) ekulvaient M-300

ek cubin

2- Armatura e Celikut
Celik | Klasit S500 me kufl rriedhshmerie 0,=500 MPa
f,<=50000 kN/m? , fis=50000 kN/m*
Duktilitetj ys =(f/f ), =1.15%1.35
&y =0.25% ; es, = min 10%
Zogjatimi me force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkuije/Riperkulje
Celiku per elementet composite 5355

3- Te Pergjithshme
Xhuntiml | Shufrave te Cellku te behet minimalisht 400
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese e armaturas ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESI:  |BASHKIA POLIGAN
PROJEKTI: MAK STUDID H.B535/9
MIRATOL BASHKIA POLIGAN
SHKALLA 1:25 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-22

FAZA

PROJERTT

FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT SHENIME
LEGJENDE:
DETAJ FUGE MURI (1=50cm) PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
FUGA E ERSPANSIONIT NDERMJET REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
KAMPATAVE 12 mil TE MURIT Wﬂrﬁﬁﬁ@m;ﬂ 50 BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
« emtiifiges. ———1 BASHKIA POLICAN
| 50 50
] i fpca
W rx_..aaa
I L)
dhesnt | fuges
50 :
54 (=
L u
| Adresa :
Fshati Mbrakull, Niesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat
o <
o o
28] o)
o = =)
w w w
cr [ | (]
o
o
o
125 75 50 _ 125 75 50
O B
e w i wy
~ r~
ry LFa
200 50 200 50
EMERTIMI | FLETES:
N@O M MO SEKSIONET TIP TE MURIT B/ARME
TE PRITES SE UJEMBLEDHESIT
EMER MBIEMER Licensa
POROSITESE:  [BASHKIA POLIGAN
3 ileas PROJEKTI: M.AK STUDID H.6535/0
Shenime Teknlke: 3- Te Pergjithshme
1 - Betonet & %ﬂ”m_ﬁwww_wnmﬂ_mzcw - Xhuntimi | Shufrave te Caliku te behet minimalisht 400
Batoni | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 (f,, ., =30 MPa) qmu_ 50000 KN/m _Jm umooo_m_ KN/ nee= Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 10@ MIRATOL BASHKIA POLIGAN
Betonl | Bazamentsve - Klas| C25/30 (Ty, =30 MPa) Uw.mr.n:_nmw_ vé Hnm.\m u:mﬂ_, 15%1.35 Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5em
Batoni | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasi C25/30 £y =0.25% ; mﬂn.nﬂ.__..:: won& A Shiresa _.:U.‘E_nmmm e armatures rie kolona dhe mure b/a 4cm
Raportl UjifCimento=0.51 Nmum—._mj_ e mn__..nm maksimale e,,=7.5% Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm * SHKALLA 1:30 01/2025
Konsistenca= S4/15-20cm; Ekspozicion| XCd/XF4 Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkufje Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te aksave
Biametr Maksimal | Tnertit te Trashe 25mm - y , 2
Baton C 25730 (7 =30 MPa) ekulvalent M-300 Celiku per elementet composite 5355 7 PZ PLANIMETRIA P-23
FAZA PROJERT] FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME
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LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN

Adresa :

Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

POROSITE :,,1 o‘m‘

e

FAZA E PROJEKTIT:

.

PROJEKT ZBATIMI Au n i

EMERTIMI | FLETES:

ARMIMI | SEKSIONEVE TIP TE MURIT B/ARME
TE PRITES SE UJEMBLEDHESIT

EMER MBIEMER Licensa

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Beton| | Kolonave dhe Mureve - Klasl'C25/30 [f,, . =30 MPa)
Beton| | Bazamenteve - Klasi C25/30 (F, o n._unluﬂ MPa)

Betoni | Trareve dhe Spletave te nderkatit - Klas| C25/30
Raporti Wji/Cimento=0.51

Kohslstenca= S4/15-20cht; Ekspozicion] XC4/XF4

Diametrl Maksimal | Inertit te Trashe 28mm

Beton C 25/30 (F =30 MPa) ekulvalent M-300

o cubs

2- Armatura e Celikut
Cellk | Klasit S500 me kufi rrjedhshmerfe g-=500 MPa
f,-=50000 kN/m? , fue=60000 kN/m?*
Duktiliteti ys =(f/f, ), =1.15=1.35
£, =0.25% ; £ = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementet composite 5355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet mirimalisht 409
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 10@
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

POROSITESE:  |BASHKIA POLIGAN

PROJEKTI: MAK STUDID N.66535/8

MIRATDL: BASHKIA POLICAN

SHKALLA 1:40 01/2025
PZ | PLANIMETRIA P-24 _

ERZA, PACERTT FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

50

70

VOLUMET E PUNIMEVE SEKSIGN| TiP 1

Gjatesia totale e seksionit tip 1 Ly =178.60m|
Volumi i germimit per seksionin tip 0.80 m3/m|
Volumi i betonlt te seksionit te kanalit 0.25 m*/ml
Nivelim siperfageje 2 m¥ml
Pesha e hekurit 16 kg/mil
\__G..
’ mﬂw r
ml ~
2 2
o
. 60 8,
g5 1
elem gjatesore @10 —~
L=100cm -
100 cope 13 per 1 ml

s

34 elem@10/cdo20 cm
L. =212.cm @
cope 5 per 1 ml

70

1%0 J0,
50 JO- &0 .
b * ] -
LS
b
B = o
S =
. mo *
ma
L K 1) s 60 B,
85 85 |
170

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

EMER N | PROJERHL.
RE IMI ESIST JITES ME
BURIM N PROKUC,
BASHKIA TQARKU BERAT

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI 1 b\_\_— S

EMERTIM| | FLETES:

DIMENSIONIMI DHE ARMIMI | SEKSIONIT TIP 2
KANAL| | SHKARKIMIT DHE VADITJES

EMER  MBIEMER Licensa

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betoni | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 (f, . =30 MPa)
Betoni | Bazamenteve « Klasi C25/30 (T, rPu_mluo Mpa)

Betoni | Trareve dhe Soletave te nderkatit - Klasl T25/30
Raportl UjiyCimento=0.51

Kinsistenca= S4/15-20¢m; Ekspizicionl XC4/XFa

Dismetrl Maksirnal | Inartit te Trashe 25mm

Baton € 25/30 (f,, ., =30 MPa) ekulvalent M-300

2- Armatura e Celikut
Celik | Klasit mmoo me kufi 3mn_._m_._3m1m @.=500 MPa
fe=50000 kN/m? , fus=60000 kN/m?
Duktiliteti ys =(f/f, ux 1.15=1.35
£, =0.25% ; &5 = min 10%
Zgjatimi ne a:..m maksimale g, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementet composite $355

3- Te Pergjithshme
Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 408
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Sem
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure bfa 4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

POROSITESI:  |BASHKIA POLIGAN

PROJEKTI: M.AK STUDID K.5535/9

MIRATOI: BASHKIA POLIGAN

SHKALLA 1:25 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-25

FAZn PROJEHTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

VOLUMET E PUNIMEVE SEKSION| TIP 2

Glatesia totale e seksionit tip 2 2 =10.50m|
Volumi i germimit per seksionin tip 110 m¥ml
Velumi i betonit te seksionit te kanalit D.65 mi/mi
Nivelim siperfageje 3.65 m*/ml
Pesha e hekurit 26 kg/ml
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LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :

Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

ZIDE wr//

Shenime Teknike:
1 - Betonet

Betoni | Kolonave dhe Mureve - Klasi C25/30 _"_19.Euquuo MPa)
Belor| | Bazamenteve - Klasl C25/30 (F,, . ..=30 MFa)

Betoni | Trareve dhe Seiotave te nderkatit - Klasi C25/30
Raport] i/ Cimento=0.51

Kansistenca= S4/15-20cm; Ekspoziclon| XCd/XF4

Diametri Maksimal | Imartit te Trashe 25mm

Beton C 25/30 (F =30 MPa) ekulvatent M-300

O ocuze

2- Armatura e Celikut
Cellk i Klasit S500 me kufi rjedhshmerie 0.=500 MPa
f-=50000 kN/m? , fus=60000 kN/m?
Duktilitetl ys =(f/f,),=1.15~1.35
&y =0.25% ; &u = min 10%
Zgjatimi ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulije
Celiku per elementet composite 5355

3- Te Pergjithshme
¥huntiml i Shufrave te Cellku te behet minimalisht 408
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 108
Shtresa mbrejtese e armatures ne bazamentet Sem
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

PROJEKT ZBATIMI ﬂ,__\\?r“
i

EMERTIMI | FLETES:

DIMENSIONIMI DHE ARMIMI | SEKSIONIT TIP 2
KANALI | SHKARKIMIT DHE VADITJES

EMER  MBIEMER Licensa

POROSITESE:  |BASHKIA POLIGAN
PROJEKTI: M.AK STUDID N.5535/9

MIRATOI: [BASHKIA POLIGAN
I

SHKALLA | 1:25 01/2025

PZ | PLANIMETRIA P-26

FAZA PROJERTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

VOLUMET E PUNIMEVE SEKSION| TIP 3

Pesha e hekurit

Gjatesia totale e seksionit tip 3 Ly=90.20 m|
Volum| | germimit per seksionin tip 1.85 m¥/ml
Volumi | betonit te seksionit te kanalit 0.5 m?/ml
Nivelim siperfageje 3.65 m?/m

21 kg/ml

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES
ME BURIME UJEMBLEDHESIN
PROKUC BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Administrative Veriop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC,

BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

FAZA £ PROJEKTIT:

—
—

- -5 ' i
PROJEKT ZBATIMI Qm‘vnflu
f

EMERTIMI [ FLETES:

DIMENSIONIMI PHE ARMIMI | SEKSIONIT TIP 3
KANAL! | SHKARKIMIT DHE VADITJES

D
9,0
D
N (- 40
| . N
o : -
4 /
- _.L'.. i
-
: 50 50 | 50 50 |
. 160 :
elem gjatesore @10 @_
L =100cm
100 cope 14 per 1 ml
N
elem@10/cdo20 cm ©
/
L=340cm s
cope 5 per 1 ml
Shenime Teknike:
——  —w 3- Te Pergjithshme
1 - Betonet N:hﬂmﬁ«m.%mﬂﬂﬂwcn el i iionaite =T 0N Xhuntimi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 408
Betoni | Kolohave dhe Mureve - Klasi C25/30 (F, . =30 MPa) mml_m_cocﬂm.xzxam Smlmccrqcﬂmwzw _Hm_._m T 2 Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Belon| | Bazamenteve - Klasl C25/30 (1 =30 1Pa) = BTy i Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet 5cm

cioubn

Betoni | Trareves dhe Soletave te nderkatit - Klasl €25/30
Raporti UjiyCimento=0,51

Konsistenca= 54/15-20cm; Ekspozicion! XC4/XF4
Diametri Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Betan C 25/30 (1, =30 MPa) ekulvaient M-300

ek, Cube

Duktiliteti ys =(fi/f }=1.15=1.35

&y =0.25% ; ey = min 10%

Zgjatiml ne force maksimale ,,=7.5%
Perkulshmeria, te kaloje testin Perkulje/Riperkulje
Celiku per elementet composite 5355

Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojiese e armatures ne soleta 2.5cm
Kolonat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
POROSITESL:  |BASHKIA POLICAN

PROJEKTI: M.AK STUDID N.5535/9

MIRATOI: BASHKIA POLIGAN

SHKALLA 1:25 01/2025
PZ PLANIMETRIA P-27

FALA FROJERTI FLETA |




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES ME BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC, BASHKIA POLICAN, QARKU BERAT

SHENIME

|
shtrese argjile Nr.2 (t=30cm)

7 shtrese plastmasi

i shtrese argjile t=30cm

Aksi terthor 1 ujembledhesit

Muri Mbajtes b/arme 11,74m
L=72m
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PROJEKTITERRENI
Prog.Kuota| Prod; Kuota

0.00

LEGJENDE:

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME
REHABILITIMI | SISTEMIT UJITES ME
BURIME UJEMBLEDHESIN PROKUC
BASHKIA POLICAN

Adresa :
Fshati Mbrakull, Njesia Adminisirative Vertop,
Bashkia Polican, Qarku Berat

POROSITES:

EMERTIMI I FLETES:

DETAJ | SHTRESAVE
NE SEKSIONIN TERTHOR TE UJEMBLEDHESIT

Shenime Teknike:

1 - Betonet

Betonl | Kolonave dhe Mureve - Kiasi C25/30 (T, ;=30 MPa)
Betoni | Bazarmenleve - Klasl C25/30 ::_:_u._uuc MPa)

Betonl | Trareve dhe Soletave 18 nderkatit - Kias| C25/30
Raport] LifCimenta=0.51

Konsistenca= 54/15-20cm; Ekspozicioni XE4/XF4

Diametr Maksimal | Inertit te Trashe 25mm

Beton  25/30 (f =30 MPa) ekulvalent M-300

o cuba

2- Armatura e Celikut
Cellk i Klasit S500 me kufi rrjedhshmeria o.=500 MPa
fys=50000 kN/m? , f:=60000 kN/m’
Duktiliteti ys =(f,/f,),=1.15=1.35
&, =0.25% ; &y = min 10%
Zgjatim| ne force maksimale e, =7.5%
Perkulshmerla, te kaloje testin Perkulje/Riperkulie
Celiku per elementet composite 5355

3- Te Pergjithshme
Xhuntirmi | Shufrave te Celiku te behet minimalisht 406
Mbyllja e Stafave te behet me kthim minimalisht 100
Shtresa mbrojtese e armatures ne bazamentet Scm
Shtresa mbrojtese e armatures ne kolona dhe mure b/a 4cm
Shtresa mbrojtese e armatures ne soleta 2,5cm
Kolenat dhe Traret emertohen sipas krygezimit te akseve

EMER  MBIEMER Licensa
'POROSITESI:  |BASHKIA PDLIGAN
PROJEKTI: M.AK STUDIO N.6535(4
MIRATOI: BASHKIA POLICAN
SHKALLA 1:300 01/2025
PZ | PLANIMETRIA P-29

FALA PROUERTE FLETA




